Número 199 - Martes, 15 de octubre de 2019
página 485
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja
BOJA
5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales
Consejería de agriCultura, ganadería, PesCa

AUTORIZADAS PUNTUACION
ALFONSO JIMENEZ BENITA ****6579Q SE-11003 Grupo de Montes Las
Navas y Otros 234958 4188370 PINAR 100 11,5
ALFONSO JIMENEZ BENITA ****6579Q SE-11003 Grupo de Montes Las
Navas y Otros 235181 4192428 LANCHA
MOJOSA 100 11,5
ALFONSO JIMENEZ BENITA ****6579Q SE-11003 Grupo de Montes Las
Navas y Otros 236342 4187949 CASA GALLEGA 100 11,5
ALFONSO JIMENEZ BENITA ****6579Q SE-11003 Grupo de Montes Las
Navas y Otros 237044 4190036 LLANO LAS
LATAS 100 10,5
ALFONSO JIMENEZ BENITA ****6579Q SE-11003 Grupo de Montes Las
Navas y Otros 238736 4188893 REUNIDOS 100 10,5
ALMENDRAL DAZA JUANA ****0137Q SE-11002 Madroñalejo 204461 4163595 DEHESA EL
MADROÑALEJO 100 18,0
ALMENDRAL DAZA JUANA ****0137Q SE-11002 Madroñalejo 204497 4158413 CHARCOFRÍO 100 18,0
ALMENDRAL DAZA JUANA ****0137Q SE-11002 Madroñalejo 204855 4159436 CHARCOFRÍO 100 18,0
ALMENDRAL DAZA JUANA ****0137Q SE-11002 Madroñalejo 205582 4162510 DEHESA EL
MADROÑALEJO 100 18,0
CANO RAMOS LIDIA ****1412B SE-11507

DOMINGUEZ OJEDA
MERCEDES ****2270S SE-11002 Madroñalejo 203493 4164696 DEHESA EL
MADROÑALEJO 100 18,0
DOMINGUEZ OJEDA
MERCEDES ****2270S SE-11002 Madroñalejo 203646 4158938 CHARCOFRÍO 100 18,0
DOMINGUEZ RODRIGUEZ
JUSTO ****8807S SE-11040 Cerro Negro 203713 4173710 LOS
GANCHALES 100 18,0
DOMINGUEZ RODRIGUEZ
JUSTO ****8807S SE-11040 Cerro Negro 204014 4174411 LOS
GANCHALES 100 18,0
DOMINGUEZ RODRIGUEZ
JUSTO ****8807S SE-11040 Cerro Negro 204019 4175965 LOS
GANCHALES 100 18,0
DOMINGUEZ RODRIGUEZ
JUSTO ****8807S SE-11040 Cerro Negro 205593 4174251 CERRO NEGRO 100 18,0
DOMINGUEZ RODRIGUEZ
JUSTO ****8807S SE-11040 Cerro Negro 206173 4174845 CERRO NEGRO 100 18,0
FALCON MARTIN MANUEL ****9294J SE-11003 Grupo de Montes Las
Navas y Otros 230199 4189349 VIVERO 100 11,0

32
63
Número 199 - Martes, 15 de octubre de 2019
página 487
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja
BOJA
APELLIDOS Y NOMBRE DNI COD.
MONTE MONTE COORD. X COORD. Y PARAJE COLMENAS
AUTORIZADAS PUNTUACION
FALCON MARTIN MANUEL ****9294J SE-11003 Grupo de Montes Las
Navas y Otros 233494 4192358 ARRIANALES 100 11,0
FALCON MARTIN MANUEL ****9294J SE-11003 Grupo de Montes Las
Navas y Otros 234811 4187836 MAJAL
CHAPARRA 100 11,0
FERNANDEZ MACIAS FELIPE ****7205V SE-11014 Los Puertos 192550 4174507 LOS PUERTOS 100 10,0
FERNANDEZ MACIAS FELIPE ****7205V SE-11014 Los Puertos 193319 4177226 VALDEJULIÁN 100 10,0
FERNANDEZ MACIAS FELIPE ****7205V SE-11014 Los Puertos 193630 4176276 LOS PUERTOS 100 10,5
FERRERA MANCHEÑO
FRANCISCA ****1756W SE-11002 Madroñalejo 200324 4163170 CHARCOFRÍO 100 18,0
FERRERA MANCHEÑO
FRANCISCA ****1756W SE-11002 Madroñalejo 200389 4166922 DEHESA EL
MADROÑALEJO 100 18,0
FERRERA MANCHEÑO
FRANCISCA ****1756W SE-11002 Madroñalejo 200468 4165066 DEHESA EL
MADROÑALEJO 100 18,0
FERRERA MANCHEÑO
FRANCISCA ****1756W SE-11002 Madroñalejo 200577 4165972 DEHESA EL
MADROÑALEJO 100 18,0
FERRERA MANCHEÑO
FRANCISCA ****1756W SE-11002 Madroñalejo 200889 4164924 DEHESA EL
MADROÑALEJO 100 18,0
GARCIA NAVARRO ERNESTO ****6581D SE-11007 La Juncosilla 202971 4120491 LA JUNCOSILLA 100 9,5
GARCIA NAVARRO ERNESTO ****6581D SE-11007 La Juncosilla 203439 4119334 COTO II HATO
RATÓN 100 9,5
GARCIA NAVARRO ERNESTO ****6581D SE-11007 La Juncosilla 204789 4120001 COTO II HATO
RATÓN 100 9,5

GONZALEZ TENORIO MARIA
RABIDA ****6075T SE-11003 Grupo de Montes Las
Navas y Otros 232199 4191480 BREVAL 100 10,5
GONZALEZ TENORIO MARIA
RABIDA ****6075T SE-11003 Grupo de Montes Las
Navas y Otros 234549 4193925 BRENCA 100 11,5
GONZALEZ TENORIO MARIA
RABIDA ****6075T SE-11003 Grupo de Montes Las
Navas y Otros 235664 4189807 RISCO NICANOR 100 11,5
GONZALEZ TENORIO MARIA
RABIDA ****6075T SE-11003 Grupo de Montes Las
Navas y Otros 237003 4187651 MEMBRILLO 100 11,5
HERMANOS FERNANDEZ
LOBO S.C. ****54691 SE-11040 Cerro Negro 207112 4174234 CERRO NEGRO 100 15,0
HERMANOS FERNANDEZ
LOBO S.C. ****54691 SE-11043 Perrera Baja 203828 4171087 PERRERA BAJA 100 15,0
HERMANOS FERNANDEZ
LOBO S.C. ****54691 SE-11043 Perrera Baja 204126 4170143 PERRERA BAJA 100 15,0
HERMANOS FERNANDEZ
LOBO S.C. ****54691 SE-11043 Perrera Baja 204742 4169377 PERRERA BAJA 100 15,0
HERMANOS FERNANDEZ
LOBO S.C. ****54691 SE-11043 Perrera Baja 205977 4169256 COLLADOS DEL
RÍO AGRIO 100 15,0
HERMANOS FERNANDEZ
LOBO S.C. ****54691 SE-11046 Valdejulian 193498 4178080 VALDEJULIÁN 100 15,5
HERMANOS FERNANDEZ
LOBO S.C. ****54691 SE-11046 Valdejulian 193888 4180773 LA URRACA 100 15,5
HERMANOS FERNANDEZ
LOBO S.C. ****54691 SE-11046 Valdejulian 194649 4180201 LA URRACA 100 15,5

CHIRIVITALES
100 18,0
JACINTO FERNANDEZ MARIA
DEL CARMEN ****3821K SE-11014 Los Puertos 195012 4177823
EL CUCO,
ZORRERA Y
CHIRIVITALES
100 17,5
JACINTO FERNANDEZ MARIA
DEL CARMEN ****3821K SE-11014 Los Puertos 196722 4177203
EL CUCO,
ZORRERA Y
CHIRIVITALES
100 17,5
MACIAS DOMINGUEZ
MERCEDES ****0957C SE-11008 La Berrocosa 188626 4169393 BERROCOSA 100 10,5
MACIAS DOMINGUEZ
MERCEDES ****0957C SE-11008 La Berrocosa 188869 4170245 BERROCOSA 100 10,5
MACIAS DOMINGUEZ
MERCEDES ****0957C SE-11025 Cazador de Chiclana 201950 4173452 EL CAZADOR DE

MILLAN REYES JOSE ****4460Y SE-11502 El Jerre 284809 4092599 EL JERRE 100 16,0
MILLAN REYES JOSE ****4460Y SE-11502 El Jerre 285424 4094916 ZAMARRA II 100 17,0
MILLAN REYES JOSE ****4460Y SE-11502 El Jerre 285827 4093488 ZAMARRA I 100 16,0
MILLAN ROMERO CARMEN ****8931P SE-11502 El Jerre 287725 4095860 ALBERQUILLA 100 15,5
MILLAN ROMERO CARMEN ****8931P SE-11502 El Jerre 288114 4097387
VENTA LA
CURRA Y EL
FRESNO
100 15,5
MILLAN ROMERO CARMEN ****8931P SE-11502 El Jerre 289884 4096637
VENTA LA
CURRA Y EL
FRESNO
100 15,5
PEREJON PEREZ JOSE
GREGORIO ****6113W SE-10001 El Colmenar 216629 4125648 100 11,0
PEREZ DOMENECH ROSARIO ****8217W SE-11501 Dehesa Boyal 266076 4170926 100 11,5
PEREZ DOMENECH ROSARIO ****8217W SE-11501 Dehesa Boyal 266353 4172653 100 11,5
PEREZ NIETO JACOB ****8956X SE-10016 El Cerrillo 290861 4099797 100 17,0
PEREZ NIETO JACOB ****8956X SE-10016 El Cerrillo 291419 4098662 100 18,0
PORTERO DURAN MARIA
TERESA ****1455X SE-10006 Dehesa de Upa y
otras 242975 4192975 100 18,0
PORTERO DURAN MARIA
TERESA ****1455X SE-10006 Dehesa de Upa y
otras 245289 4191561 100 18,0
PORTERO DURAN MARIA
TERESA ****1455X SE-10006 Dehesa de Upa y
otras 242389 4197595 100 18,0
RAMIREZ GOMEZ
FRANCISCO ****4003H SE-10007 La Junta 199557 4174893 100 9,0
RAMIREZ GOMEZ
FRANCISCO ****4003H SE-10008 La Junta 201221 4174957 100 9,0
RAMIREZ GOMEZ
FRANCISCO ****4003H SE-10009 La Junta 202079 4174196 LA JUNTA 100 9,0
RAMIREZ SERRANO MARIA
REYES ****8665N SE-11002 Madroñalejo 202998 4167376 DEHESA EL
MADROÑALEJO 100 18,0
RAMIREZ SERRANO MARIA

SANCHEZ BRENES MARIA
ISABEL ****5315D SE-11003 Grupo de Montes Las
Navas y Otros 234490 4189464 PIEDRA
CABALLERA 100 11,5
SANCHEZ BRENES MARIA
ISABEL ****5315D SE-11003 Grupo de Montes Las
Navas y Otros 223429 4194918
LA TRAVIESA.
VEGA
PEDERNALES
100 11,5
SANZ DELGADO MANUELA ****6439A SE-11002 Madroñalejo 204026 4167083 DEHESA EL
MADROÑALEJO 100 18,0
SANZ DELGADO MANUELA ****6439A SE-11002 Madroñalejo 205801 4168653 COLLADOS DEL
RÍO AGRIO 100 18,0
SANZ DELGADO MANUELA ****6439A SE-11025 Cazador de Chiclana 199049 4175299 EL PALMAREJO 100 11,0
SERRANO MACEDA
FRANCISCA ****4041X SE-11002 Madroñalejo 207214 4166690 DEHESA EL
MADROÑALEJO 100 18,0
SERRANO MACEDA